ПРОТОКОЛ

заседания диссертационного совета Д 212.064.02

созданном при Ивановском государственном энергетическом университете

по принятию к предварительному рассмотрению диссертации

и созданию комиссии по экспертизе документов

Жеребцова Андрея Леонидовича

от 11 сентября 2019 года

Присутствуют 16 членов совета из 22, в том числе по специальности

05.09.03  «Электротехнические комплексы и системы» 5 докторов наук.

1. Тютиков Владимир Валентинович

(зам. председателя)
д-р т. наук, 05.13.06

2. Сидоров Сергей Георгиевич

(ученый секретарь)
канд. т. наук, 05.13.12

3. Анисимов Анатолий Анатольевич д-р т. наук, 05.09.03

4. Виноградов Анатолий Брониславович д-р т. наук, 05.09.03

5. Голубев Александр Николаевич д-р т. наук, 05.09.03

6. Казаков Юрий Борисович д-р т. наук, 05.09.03

7. Колганов Алексей Руфимович д-р т. наук, 05.13.12

8. Косяков Сергей Витальевич д-р т. наук, 05.13.12

9. Курнышев Борис Сергеевич д-р т. наук, 05.09.03

10. Пантелеев Евгений Рафаилович д-р т. наук, 05.13.12

11. Попов Геннадий Васильевич д-р т. наук, 05.13.12

12. Ратманова Ирина Дмитриевна д-р т. наук, 05.13.12

13. Салин Александр Григорьевич д-р т. наук, 05.13.12

14. Тихонов Андрей Ильич д-р т. наук, 05.13.12

15. Целищев Евгений Сергеевич д-р т. наук, 05.13.06

16. Шипко Михаил Николаевич д-р т. наук, 05.13.06

СЛУШАЛИ: Заместителя председателя диссертационного совета про-

фессора Тютикова В.В. о документах Жеребцова Андрея Ле-

онидовича, поступивших в совет  на предмет принятия к рас-

смотрению и защите диссертации на соискание ученой сте-

пени кандидата технических на тему «Повышение эффектив-

ности синхронного электропривода газоперекачивающих

станций в постфорсировочных режимах работы» по специ-

альности 05.09.03  «Электротехнические комплексы и систе-

мы».

Текст диссертации Жеребцова А.Л., согласно требовани-

ям Положения о диссертационном совете, размещен на сайте

ИГЭУ http://ispu.ru/files/DISSERTACIYa_Zherebcova_A.L.pdf.

http://ispu.ru/files/DISSERTACIYa_Zherebcova_A.L.pdf

Ширяева
Прямоугольник